SHAPE \* MERGEFORMAT

                               东县府办函〔2020〕53号

东乡族自治县人民政府办公室

关于调整东乡县地方病防治领导小组组成人员的

通　知
各乡镇人民政府，县直有关单位:

因机构改革和工作人员变动，经县政府同意,决定调整东乡县地方病防治领导小组组成人员，现将调整后的领导小组组成人员通知如下：
组  长：常雪菊  县政府副县长

副组长：汪世龙  县地病办主任

马含宝  县卫健局局长

成  员：妥新平  县发改局局长

马正福  县财政局局长

李文明  县教育局党组书记
马清瑞  县工信局局长

高嘉峻  县民政局局长

马占福  县扶贫办主任

王亚军  县市场监管局局长
马文明  县水务局局长

尚学智  县商务局局长

张继文  县科协主席

马自元  县供销社主任

马孝胜  县畜牧业发展中心主任
马进华  县公安局党委委员
马  辉  县残联副理事长

马雪莲  县妇联副主席

领导小组在县地病办下设办公室，汪世龙同志兼任办公室主任，负责日常工作。领导小组成员如有变动，由接任工作的同志自行递补，不另行文。
 东乡族自治县人民政府办公室

                            2020年5月26日

 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image1]

[image: image2]